
Č.j.: 1698/2013-OIT

Zadávací dokumentace 
nadlimitní veřejné zakázky,

zadávané  v  otevřeném  řízení  dle  ustanovení  §  27  zákona  č.  137/2006  Sb.,  o  veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na služby, s názvem:

„Telekomunikační hlasové služby prostřednictvím veřejné pevné telefonní sítě“

I. Identifikační a kontaktní údaje zadavatele

Název: Česká republika – Úřad vlády České republiky

Sídlo: nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana

IČ: 00006599

Osoba oprávněná jednat Ing. Lenka Dynterová, ředitelka odboru informatiky

jménem či za zadavatele:

Kontaktní osoba: Ing. Robert Kuncíř, vedoucí oddělení komunikačních technologií

II. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky

1. Druh veřejné zakázky
veřejná zakázka na služby

nadlimitní veřejná zakázka

2. Název veřejné zakázky
„Telekomunikační hlasové služby prostřednictvím veřejné pevné telefonní sítě“

3. Klasifikace veřejné zakázky
CPV: 64210000-1, název: Telefonní služby a přenos dat

4. Místo plnění veřejné zakázky
Místem plnění veřejné zakázky jsou objekty zadavatele:

• Úřad vlády ČR, nábř. Edvarda Beneše 4/128, Praha 1, 11801,
• objekt Vladislavova, Vladislavova 4/1494 Praha 1, 11000
• Kramářova vila, Gogolova 1/212, Praha 1, 11801,
• Lichtenštejnský palác, U Sovových mlýnů 4/506, Praha 1, 11801,
• Hrzánský palác, Loretánská 9/177, Praha 1, 11801,
• objekt Chabry, U větrolamu 1702, Praha 8, 18400,
• objekt Slavíčkova vila, Slavíčkova 8/628, Praha 6, 16000,
• Benešova vila, Dr. E. Beneše 201, Sezimovo Ústí, 39101,
• Eurocentrum Praha - Evropský dům, Jungmannova 24/745, Praha 1, 11000,

1



• Eurocentrum Pardubice – Dům Techniky, nám Republiky 2686, Pardubice, 53227,
• Eurocentrum Jihlava – Tolstého 1914/15, Jihlava, 58601.

5. Doba plnění veřejné zakázky
Zadavatel předpokládá zahájení plnění veřejné zakázky počínaje dnem 1. 8. 2013. Zadavatel
požaduje plnění na dobu neurčitou, a to s výpovědní lhůtou 3 měsíců.

6. Věcné vymezení předmětu veřejné zakázky
Specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této 
zadávací dokumentace. 

Veřejná zakázka je rozdělena na části, které jsou popsány v Příloze č. 1. Dodavatel je oprávněn 
podat nabídku na všechny či jen některé části veřejné zakázky.  

7. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Celková  předpokládaná  hodnota  všech  částí  veřejné  zakázky  činí  5 954  000,-Kč  (slovy:  pět 
milionů devět set padesát čtyři tisíc korun českých) bez DPH, tj. 7 204 340,-Kč (slovy:  sedm 
milionů dvě stě čtyři tisíc tři sta čtyřicet korun českých) včetně DPH. 

S  ohledem  na  rozdělení  veřejné  zakázky  na  části  (viz  Příloha  č.  1)  zadavatel  uvádí,  že 
předpokládaná hodnota jednotlivých částí je následující:

Část 1. Pevná telefonní přípojka do JTS: 620 000,00 Kč bez DPH,
Část 2. Dvoukanálová digitální telefonní linka (ISDN2) do JTS: 900 000,00 Kč bez DPH,
Část 3. Třicetikanálová  digitální telefonní linka (ISDN30) : 4 000 000,00Kč bez DPH,
Část 4. Zelená linka / Green line: 182 000,00 Kč bez DPH,
Část 5. Propojení objektů se zajištěním služby vzdáleného účastníka: 68 000,00 Kč bez DPH, 
Část 6. Připojení objektů do sítě Internet nesymetrickou rychlostí: 184 000,00 Kč bez DPH.

Vzhledem k tomu, že smlouva má být uzavřena na dobu neurčitou, je v souladu s § 14 odst. 1 
písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZVZ“)  celková  předpokládaná  hodnota  veřejné  zakázky  stanovena  ve  smyslu  čl.  IV.  této 
zadávací  dokumentace  jako  celková  cena  za  48  měsíců  poskytování  služby  (tvořená 
předpokládaným rozsahem hovorného a měsíčními poplatky) včetně ceny za zřízení služby, tj. 
celková předpokládaná hodnota = 48x předpokládaná měsíční cena za poskytování služeb + cena 
za jednorázové zřízení služeb. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zadavatelem stanovena na základě údajů o čerpání 
finančních prostředků na telekomunikační služby za rok 2011. V Příloze č. 4 je proto stanoven 
modelový příklad pro zpracování  nabídkové ceny,  přičemž jednotlivé  dílčí  ceny jednotlivých 
částí  předmětu veřejné zakázky (tj.  jednotkové ceny a zřizovací  poplatky a měsíční  poplatky 
vyplněné  ve  žlutě  označených  sloupcích  v jednotlivých  listech  Přílohy  č.  4),  které  uchazeč 
vyplní,  jsou pro něj  závazné,  avšak skutečný rozsah realizovaných telekomunikačních služeb 
může  být  nižší  nebo  vyšší  než  rozsah  předpokládaný  modelovým příkladem.  Toto  případné 
snížení nebo zvýšení nesmí mít vliv na dílčí nabídkové ceny a ani nesmí být podmíněno dalšími 
podmínkami uchazeče (např. poskytnutím příslušné jednotkové ceny nebo služby až od určitého 
rozsahu realizovaných hlasových služeb, další poplatky neuvedené v Příloze č. 4). 

2



III. Zpracování a podání nabídky

1. Podání nabídky
Nabídky jsou uchazeči povinni podat v listinné podobě, a to v jedné řádné a uzavřené obálce, 
označené názvem veřejné zakázky. Pokud uchazeči podají nabídky na více části veřejné zakázky, 
učiní tak též v jedné obálce a za dále uvedených podmínek. Na obálce musí být uvedena adresa, 
na níž je možné zaslat oznámení dle § 71 odst. 6 nebo 7 ZVZ. Uzavřením obálky či obalu se pro 
účely  tohoto  zadávacího  řízení  rozumí  opatření  obálky  resp.  obalu  na  uzavření  podpisem a 
případně  razítkem  uchazeče,  a  to  tak,  aby  obálku  nebylo  možné  jakýmkoliv  způsobem 
neoprávněně otevřít,  aniž by došlo k poškození výše uvedených ochranných prvků. Obálka či 
obal  bude  výrazně  označen  „NABÍDKA –  Telekomunikační  hlasové  služby  prostřednictvím 
veřejné pevné telefonní sítě – NEOTEVÍRAT“.

Nabídka  včetně  veškeré  dokumentace  vztahující  se  k předmětu  zakázky  bude  zpracována 
v českém jazyce.

1.1. Elektronické podání nabídky
Zadavatel stanoví, že nedisponuje elektronickými prostředky, které by umožnily elektronické 
podání nabídky. Nabídky mohou být podány pouze v listinné podobě.

2. Požadovaný obsah nabídky

2.1. Krycí list nabídky
Uchazeč je povinen předložit vyplněný krycí list nabídky, který je přílohou č. 3 této zadávací 
dokumentace. Uchazeč v krycím listu nabídky zejména vyznačí, na které části veřejné zakázky 
podává nabídku, a uvede nabídkovou cenu pro každou takovou část v předpokládaném členění a 
v souladu  s přiloženou  zpracovanou  nabídkovou  cenou  dle  Přílohy  č.  4  této  zadávací 
dokumentace.

2.2 Kvalifikační předpoklady
Doložení kvalifikačních předpokladů způsobem uvedeným v čl. VI. této zadávací dokumentace.

2.3. Nabídková cena
Nabídková cena bude stanovena v požadované struktuře dle čl. IV. této zadávací dokumentace.

2.4. Návrh smlouvy
Uchazeč je povinen v nabídce předložit  návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či  za  uchazeče.  Pokud návrh  nepodepisuje  sám uchazeč  (fyzická  osoba),  resp.  jeho 
statutární  orgán (právnická  osoba),  musí  být  ke  smlouvě  přiložen  i  doklad,  z něhož vyplývá 
oprávnění jednající osoby - zástupce jednat za uchazeče. 

Předložení  nepodepsaného  textu  smlouvy  není  předložením  návrhu  této  smlouvy.  Nabídka 
uchazeče se tak stává neúplnou a zadavatel vyloučí takového uchazeče z další účasti na veřejné 
zakázce.

Návrh smlouvy musí odpovídat této zadávací dokumentaci a musí obsahovat základní podmínky 
vymezené  v  příloze  Základní  požadavky  zadavatele  na  smlouvu  o  poskytování 
telekomunikačních  služeb  prostřednictvím  veřejné  pevné  telefonní  sítě,  která  tvoří  nedílnou 
součást  této  zadávací  dokumentace  jako  Příloha  č.  2.  Uchazeč  předloží  samostatný  návrh 
smlouvy pro každou část veřejné zakázky, na kterou podává nabídku.

3



2.5. Další součásti nabídky
Součástí nabídky musí být rovněž

a)  seznam  statutárních  orgánů  nebo  členů  statutárních  orgánů,  kteří  v  posledních  3  letech 
od konce  lhůty pro podání  nabídek byli  v  pracovněprávním,  funkčním či  obdobném poměru 
u zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek,

c)  prohlášení  uchazeče  o  tom,  že  neuzavřel  a  neuzavře  zakázanou  dohodu  podle  zvláštního 
právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.

Výše uvedené dokumenty předloží uchazeč společně pro všechny části veřejné zakázky, na které 
podává nabídku.

2.6. Další požadavky na obsah nabídky
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

Nabídka bude podána způsobem uvedeným zadavatelem v této zadávací dokumentaci.

Všechny stránky nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 

Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace by měly být, včetně veškerých požadovaných 
dokladů a příloh, svázány do jednoho svazku. Svazek by měl být na první straně označen názvem 
veřejné zakázky a obchodní firmou a sídlem uchazeče.

 Veškeré doklady a prohlášení,  u  nichž je  vyžadován  podpis  uchazeče,  musí  být  podepsány 
osobou  oprávněnou  jednat  za  uchazeče  (zadavateli  nepostačuje  např.  podpis  prohlášení, 
že uchazeč  je  vázán  celým  obsahem  nabídky,  je  nutné  podepsat  i  jednotlivé  doklady 
a prohlášení).

Pokud  uchazeč  podává  nabídku  na  více  než  jednu  z částí  veřejné  zakázky,  pak  dokumenty 
společné pro všechny části předloží pouze v jednom vyhotovení a dokumenty odlišné pro každou 
část  veřejné  zakázky  předloží  v samostatném  vyhotovení  pro  každou  z těchto  částí  (je  též 
uvedeno u jednotlivých dokumentů). 

Uchazeč  použije  pořadí  dokumentů  specifikované  v  následujících  bodech těchto  pokynů  pro 
zpracování nabídky:

1. vyplněný krycí list nabídky (společný pro všechny části veřejné zakázky);

2. obsah nabídky - nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých 
oddílů, kapitol (společný pro všechny části veřejné zakázky);

3. doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů, z jejichž obsahu bude zřejmé, 
že uchazeč  kvalifikační  předpoklady  požadované  zadavatelem  splňuje  (společné  pro 
všechny části veřejné zakázky);

4. čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku (společné 
pro všechny části veřejné zakázky);

5. seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 
konce uplynutí lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele (společný pro všechny části veřejné zakázky);

6. má-li  dodavatel  formu  akciové  společnosti,  bude  součástí  nabídky  rovněž  seznam 
vlastníků akcí, jejichž souhrnná hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený 
ve lhůtě pro podání nabídek (společný pro všechny části veřejné zakázky);

4



7. prohlášení  uchazeče,  že  neuzavřel  a  neuzavře  zakázanou  dohodu  podle  zvláštního 
právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou (společné pro všechny 
části veřejné zakázky);

8. nabídková cena zpracovaná dle Přílohy č. 4 - Výpočet nabídkové ceny telekomunikačních 
služeb (samostatně pro každou část veřejné zakázky, na kterou podává nabídku); 

9. podepsaný  návrh  smlouvy  o  poskytování  telekomunikačních  služeb  prostřednictvím 
veřejné  pevné  telefonní  sítě  (samostatně  pro  každou  část  veřejné  zakázky,  na  kterou 
podává nabídku);

10. ostatní  doklady  a  dokumenty  požadované  zadavatelem  (společně  nebo  samostatně 
v závislosti na povaze dokumentů a informací v nich obsažených);

11. prohlášení o počtu listů.

Výše specifikované jednotlivé části svazku nabídky by měly být zřetelně označeny předělovými, 
nejlépe  barevnými  listy.  Uchazeč  zejména  přehledně  označí  dokumenty  předkládané 
společně  pro všechny části  veřejné zakázky a dokumenty předkládané samostatně pro 
každou část veřejné zakázky.

3. Lhůta pro podání nabídky, zadávací lhůta a termín otevírání nabídek
Lhůta pro podání nabídek, zadávací lhůta a termín otevírání obálek s nabídkami jsou uvedeny 
v oznámení o zahájení zadávacího řízení na www.vestnikverejnychzakazek.cz. 

4. Místo podání nabídky
Nabídky je možno podávat osobně na adresu zadavatele, do podatelny a to v pracovních dnech 
od 08:00 do 15:00 hodin. Poslední den lhůty pro doručení nabídek je možno nabídku podávat 
osobně na adresu zadavatele pouze od 8:00 do 10:00 hodin.

Uchazeči mohou podat nabídku rovněž poštou na uvedenou adresu zadavatele, a to tak, aby byla 
do konce lhůty pro podání nabídek doručena. Zadavatel doporučuje uchazečům osobní podání 
nabídky.

5. Další podmínky nabídek

5.1. Kontaktní adresa uchazeče, společná nabídka
Uchazeč  v  nabídce  výslovně  uvede  kontaktní  adresu  pro  písemný  styk  mezi  uchazečem 
a zadavatelem.  Pokud  podává  nabídku  více  uchazečů  společně  (společná  nabídka),  uvedou 
v nabídce kromě kontaktní adresy dle předchozí věty též osobu, která bude zmocněna zastupovat 
tyto uchazeče při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 

5.2. Subdodávky
Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v 
úmyslu  zadat  jednomu  či  více  subdodavatelům,  a  aby  uvedl  identifikační  údaje  každého 
subdodavatele. Tím není dotčena výlučná odpovědnost uchazeče za poskytování řádného plnění.

Tento dokument předloží uchazeč samostatně pro každou část veřejné zakázky, na kterou podává 
nabídku.

5.3. Vyloučení variantních návrhů
Zadavatel vylučuje variantní návrhy řešení.

5

file:///C:/Users/rumlova/AppData/Local/Temp/Local%20Settings/Temp/notes9CC6E3/www.vestnikverejnychzakazek.cz


IV. Zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena bude uvedena jako celková nabídková cena za realizaci příslušné části veřejné 
zakázky  v rozsahu  požadovaném  v zadávací  dokumentaci.  Pro  potřeby  hodnocení  nabídek 
stanovuje  zadavatel  modelový  příklad  pro  zpracování  nabídkové  ceny,  a  to  v  Příloze  č.  4  - 
Výpočet  nabídkové  ceny  telekomunikačních  služeb  (na  jednotlivých  listech  souboru  ve 
formátu .xls jsou uvedeny tabulky zvlášť pro každou z částí veřejné zakázky). Nabídková cena 
musí obsahovat veškeré náklady nezbytné k realizaci předmětu veřejné zakázky (viz čl. II. bod 6. 
a 7.) podle podmínek stanovených zadavatelem v této zadávací  dokumentaci.  Jednotlivé dílčí 
ceny částí předmětu veřejné zakázky (tj. jednotkové ceny a zřizovací poplatky a měsíční poplatky 
vyplněné ve žlutě označených sloupcích v jednotlivých listech Přílohy č. 4) budou stanoveny 
jako ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné.

Nabídková cena bude uvedena v Kč jako cena bez DPH, výše DPH a cena včetně DPH.  

Uchazeč je povinen předložit ve své nabídce celkovou nabídkovou cenu pro každou část veřejné 
zakázky, na kterou podává nabídku, zpracovanou ve formě a podobě specifikované v Příloze č. 4, 
která tvoří nedílnou součást této zadávací dokumentace. 

V. Obchodní podmínky

Uchazeč  je  vázán  podmínkami  této  zadávací  dokumentace  včetně  jejich  příloh  (zejména 
Přílohou č. 2 – Základní požadavky zadavatele na smlouvu o poskytování telekomunikačních 
služeb prostřednictvím veřejné pevné telefonní sítě). 

Obchodní  i  platební  podmínky  jsou  zpracované  v podobě  Základních  požadavků  zadavatele 
na smlouvu o poskytování telekomunikačních služeb prostřednictvím veřejné pevné telefonní sítě 
(Příloha č. 2). Návrh smlouvy musí obsahovat všechny tyto podmínky v souladu s Přílohou č. 2. 
Uchazeč je povinen předložit ve své nabídce návrh smlouvy samostatně pro každou část veřejné 
zakázky, na kterou podává nabídku.

Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem uchazeče nebo jinou 
osobou k tomu oprávněnou či  zmocněnou;  kopie tohoto oprávnění  nebo zmocnění  musí  být 
v takovém případě přiložena k návrhu smlouvy uchazeče. Vybraný uchazeč, se kterým má být 
uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit  zadavateli  originál nebo úředně 
ověřenou  kopii  tohoto  oprávnění  nebo  zmocnění.  Nesplnění  této  povinnosti  se  považuje 
za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 ZVZ.

VI. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace

Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace. Splněním kvalifikace se rozumí:

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 ZVZ;
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 ZVZ;
c) předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 
podle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ.

1. Základní kvalifikační předpoklady
Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč:

a)  který  nebyl  pravomocně  odsouzen  pro  trestný  čin  spáchaný  ve  prospěch  organizované 
zločinecké skupiny,  trestný čin účasti  na organizované zločinecké skupině,  legalizace výnosů 
z trestné  činnosti,  podílnictví,  přijetí  úplatku,  podplacení,  nepřímého  úplatkářství,  podvodu, 

6



úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu,  nebo došlo  k zahlazení  odsouzení  za  spáchání  takového trestného činu;  jde-li 
o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního  orgánu  dodavatele  právnická  osoba,  musí  tento  předpoklad  splňovat  jak  tato 
právnická osoba, tak její  statutární  orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby;  podává-li  nabídku  či  žádost  o  účast  zahraniční  právnická  osoba  prostřednictvím  své 
organizační  složky,  musí  předpoklad  podle  tohoto  písmene  splňovat  vedle  uvedených  osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat  jak  ve  vztahu  k  území  České  republiky,  tak  k  zemi  svého  sídla,  místa  podnikání 
či bydliště,

b)  který  nebyl  pravomocně  odsouzen  pro  trestný  čin,  jehož  skutková  podstata  souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, 
a je-li  statutárním  orgánem  dodavatele  či  členem  statutárního  orgánu  dodavatele  právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý  člen  statutárního  orgánu  této  právnické  osoby;  podává-li  nabídku  či  žádost  o  účast 
zahraniční  právnická  osoba  prostřednictvím  své  organizační  složky,  musí  předpoklad  podle 
tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky;  tento 
základní  kvalifikační  předpoklad  musí  dodavatel  splňovat  jak  ve  vztahu  k  území  České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c)  který  v  posledních  3  letech  nenaplnil  skutkovou podstatu  jednání  nekalé  soutěže  formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu,

d)  vůči  jehož  majetku  neprobíhá  nebo  v  posledních  3  letech  neproběhlo  insolvenční  řízení, 
v němž  bylo  vydáno  rozhodnutí  o  úpadku  nebo  insolvenční  návrh  nebyl  zamítnut  proto, 
že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 
že  majetek  byl  zcela  nepostačující  nebo  zavedena  nucená  správa  podle  zvláštních  právních 
předpisů,

e) který není v likvidaci,

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,  a to jak v České republice,  tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

g)  který  nemá nedoplatek  na pojistném a  na  penále  na  veřejné  zdravotní  pojištění,  a  to  jak 
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště  
dodavatele,

i)  který  nebyl  v  posledních  3  letech  pravomocně  disciplinárně  potrestán  či  mu  nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) 
požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel 
vykonává  tuto  činnost  prostřednictvím  odpovědného  zástupce  nebo  jiné  osoby  odpovídající 
za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a

k)  kterému  nebyla  v  posledních  3  letech  pravomocně  uložena  pokuta  za  umožnění  výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením:
 výpisu z evidence Rejstříku trestů - pro písmena a) a b),

7



 potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení - pro  
písmeno f),
potvrzení příslušného orgánu či instituce pro písmeno h),
 čestného prohlášení - pro zbývající písmena.

2. Profesní kvalifikační předpoklady
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží:

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán,

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu  veřejné  zakázky,  zejména  doklad  prokazující  příslušné  živnostenské  oprávnění 
či licenci.

3. Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku
Uchazeč je povinen předložit čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku ve smyslu § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ. 

4. Další požadavky na prokazování splnění kvalifikačních předpokladů
Doklady  prokazující  splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů  a  výpis  z obchodního 
rejstříku nesmějí  být ke dni  podání  nabídky starší  90 kalendářních dnů. Doklady prokazující 
splnění  kvalifikačních  předpokladů  předkládá  uchazeč  společně  pro  všechny  části  veřejné 
zakázky.  Vybraný  uchazeč,  se  kterým  má  být  uzavřena  smlouva,  je  povinen  před  jejím 
uzavřením  předložit  zadavateli  originály  nebo  úředně  ověřené  kopie  dokladů  prokazujících 
splnění  kvalifikace.  Nesplnění  této  povinnosti  se  považuje  za  neposkytnutí  součinnosti  k 
uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 ZVZ. 

5. Postup zadavatele při posouzení kvalifikace
Zadavatel, resp. zadavatelem pověřená hodnotící či zvláštní komise, posoudí prokázání splnění 
kvalifikace dodavatele z hlediska požadavků stanovených v souladu se ZVZ. 

Zadavatel může požadovat po uchazeči, aby písemně objasnil předložené informace či doklady 
nebo předložil další dodatečné informace či doklady prokazující splnění kvalifikace. Uchazeč je 
povinen splnit tuto povinnost v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem.

6. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
Uchazeči zapsaní v seznamu kvalifikovaných uchazečů (§ 125 a násl.  ZVZ) mohou prokázat 
splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 ZVZ a profesních kvalifikačních 
předpokladů podle § 54 písm. a) a b) ZVZ v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění 
těchto  profesních  kvalifikačních  předpokladů  pokrývají  požadavky  zadavatele  na  prokázání 
splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky, výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ne starším než 3 měsíce.

8



7. Důsledek nesplnění kvalifikace
Neprokáže-li  uchazeč  splnění  kvalifikace  v plném  rozsahu,  bude  podle  §  60  odst.  1  ZVZ 
vyloučen  z účasti  v  zadávacím  řízení.  Zadavatel  bezodkladně  písemně  oznámí  uchazeči  své 
rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu. 

VII. Způsob hodnocení nabídek

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena ve výši bez 
daně z přidané hodnoty.

VIII. Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo:

a) změnit, upřesnit či doplnit podmínky zadávacího řízení;

b)  neposkytnout  uchazečům  náhradu  nákladů,  které  uchazeči  vynaloží  v souvislosti  se  svou 
účastí v zadávacím řízení;

c) nevracet nabídky;

d) vyloučit uchazeče, který nesplnil zadávací podmínky.

Jednotliví  uchazeči  jsou  povinni  zdržet  se  jakýchkoli  jednání,  která  by  mohla  narušit 
transparentní  a  nediskriminační  průběh  zadávacího  řízení,  zejména  pak  jednání,  v  jejichž 
důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi uchazeči v rámci zadání veřejné zakázky.

Ostatní podmínky zadávacího řízení, v této zadávací dokumentaci výslovně neupravené (např. 
možnost  a  způsob  podání  námitek  proti  postupu  zadavatele  apod.)  se  řídí  příslušnými 
ustanoveními ZVZ.

IX. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, prohlídka místa 
plnění 

1. Dodatečné informace
Žádost  o  dodatečné  informace  k  zadávacím  podmínkám  je  možné  doručit  ve  lhůtách  a  za 
podmínek  dle  ZVZ pomocí  elektronické  komunikace  v rámci  profilu  zadavatele.  Pro  podání 
dotazů k zadávací dokumentaci zadavatel stanoví výhradně písemnou formu (zadavatel nebude 
brát do úvahy dotazy sdělené telefonicky).

 2. Prohlídka místa plnění
Zadavatel s ohledem na charakter předmětu plnění veřejné zakázky neorganizuje prohlídku místa 
plnění.

9



XI. Přílohy zadávací dokumentace

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Specifikace předmětu veřejné zakázky

Příloha č. 2 Základní  požadavky  zadavatele  na  smlouvu  o  poskytování  telekomunikačních 
služeb prostřednictvím veřejné pevné telefonní sítě

Příloha č. 3 Krycí list nabídky

Příloha č. 4 Výpočet nabídkové ceny telekomunikačních služeb

V Praze dne ………………………

                                                                                                       Ing. Lenka Dynterová

ředitelka odboru informatiky

10



Příloha č. 1

Specifikace předmětu veřejné zakázky
„Telekomunikační hlasové služby prostřednictvím veřejné pevné telefonní sítě“

1. Specifikace předmětu veřejné zakázky
Úřad  vlády  České  republiky  v  rámci  zajištění  telekomunikačních  služeb  požaduje  připojení 
lokality koncového uživatele  do prostředí veřejné telekomunikační  sítě (JTS) prostřednictvím 
linek hlavní telefonní stanice (HTS), digitálních linek ISDN 2, a ISDN 30. Dále požaduje pro 
zajištění  provozu  Eurofonu  v Eurocentru  Praha  připojení  lokality  koncového  uživatele  do 
prostředí  veřejné  telekomunikační  sítě  prostřednictvím  služby  se  sdílením  nákladů  -  zelená 
linka/Green  line,  připojení  lokalit  koncového uživatele  k  síti  Internet  a  propojení  objektů  se 
zajištěním služby vzdáleného účastníka. Seznam jednotlivých lokalit je uveden v  bodě 1.4 této 
přílohy.

1.1. Rozdělení předmětu plnění veřejné zakázky na části:
Veřejná zakázka je rozdělena na tyto části:

Část 1. Pevná telefonní přípojka do JTS,

Část 2. Dvoukanálová digitální telefonní linka (ISDN2) do JTS,

Část 3. Třicetikanálová  digitální telefonní linka (ISDN30),

Část 4. Zelená linka / Green line,

Část 5. Propojení objektů se zajištěním služby vzdáleného účastníka,

Část 6. Připojení objektů do sítě Internet nesymetrickou rychlostí.

1.2. Předmětem plnění veřejné zakázky jsou tyto základní služby:
 Část 1. Pevná telefonní přípojka do JTS:

Telefonní  samostatná  přípojka  do  JTS  s  možností  hlasového,  faxového  a  datového  spojení, 
zakončená standardním konektorem pro hlasový provoz RJ11. 

Služba musí zahrnovat veškeré části  a náklady,  které jsou nutné k uskutečňování hlasových, 
datových i faxových spojení. Služba musí umožňovat nastavení parametrů uvedených v bodě 
1.3. této přílohy - technická specifikace služeb pevné telefonní linky.  Jednotlivé individuální 
nastavení parametrů služby pevné telefonní linky v lokalitách zadavatele je uvedeno v bodě 1.4. 
této přílohy - specifikace dílčích služeb pevné telefonní linky.

 Část 2. Dvoukanálová digitální telefonní linka (ISDN2) do JTS:
Telefonní  samostatná  linka  do  JTS  s  možností  hlasového,  faxového  a  datového  spojení, 
zakončená standardním rozhraním ISDN Uk0 nebo S0. 

Služba musí zahrnovat veškeré části  a náklady,  které jsou nutné k uskutečňování hlasových, 
datových i faxových spojení. Služba musí umožňovat nastavení parametrů uvedených v bodě 
1.3. této přílohy -  technická specifikace služeb dvoukanálové digitální telefonní linky ISDN 2. 
Jednotlivé individuální nastavení parametrů dvoukanálové digitální  telefonní  linky ISDN 2 v 
lokalitách  zadavatele  je  uvedeno  v bodě  1.4.  této  přílohy  -  specifikace  dílčích  služeb 
dvoukanálové digitální telefonní linky ISDN 2.

11



 Část 3. Třicetikanálová  digitální telefonní linka (ISDN30):  
Připojení pobočkové telefonní ústředny až 30 hlasovými kanály zakončené rozhraním G.703 se 
signalizací DSS1.

Služba musí zahrnovat veškeré části  a náklady,  které jsou nutné k uskutečňování hlasových, 
datových i faxových spojení. Služba musí umožňovat nastavení parametrů uvedených v bodě 
1.3. této přílohy -  technická specifikace služeb třicetikanálové digitální telefonní linky ISDN 30. 
Jednotlivé individuální nastavení parametrů třicetikanálové digitální telefonní linky ISDN 30 v 
lokalitách  zadavatele  je  uvedeno  v bodě  1.4.  této  přílohy  -  specifikace  dílčích  služeb 
třicetikanálové digitální telefonní linky ISDN 30.

 Část 4. Zelená linka / Green line:  
Služba se sdílením nákladů na volání umožňuje jednotný a snadno zapamatovatelný kontakt, s 
poplatky hrazenými zřizovatelem služby. 

Zakončení hovoru vždy pouze v pevné telekomunikační síti. Služba musí umožňovat nastavení 
parametrů uvedených v bodě 1.3. této přílohy -  technická specifikace služeb zelené linky/Green 
line.  Jednotlivé  individuální  nastavení  parametrů  služby zelené linky/Green line v lokalitách 
zadavatele je uvedeno v bodě 1.4. této přílohy - specifikace dílčích služeb zelené linky/Green 
line.

 Část 5. Propojení objektů se zajištěním služby vzdáleného účastníka:  
Trvalé  propojení  dvou lokalit  koncového  uživatele  zakončených  v  pobočkových  telefonních 
ústřednách objektů.

Služba musí  umožňovat  nastavení  parametrů  uvedených v bodě 1.3.  této přílohy -  technická 
specifikace  služeb  vzdáleného  účastníka.  Jednotlivé  individuální  nastavení  propojení  v 
lokalitách zadavatele je uvedeno v bodě 1.4. této přílohy - specifikace dílčích služeb vzdáleného 
účastníka.

 Část 6. Připojení objektů do sítě Internet nesymetrickou rychlostí:  
Trvalé připojení lokalit koncového uživatele do sítě Internet nesymetrickou rychlostí.

Služba musí  umožňovat  nastavení  parametrů  uvedených v bodě 1.3.  této přílohy -  technická 
specifikace  služeb  lokálního  Internetu.  Jednotlivé  individuální  nastavení  připojeni  do  sítě 
Internet v lokalitách zadavatele je uvedeno v bodě 1.4. této přílohy - specifikace dílčích služeb 
lokálního Internetu.

1.3. Požadovaná technická specifikace služeb
Název služby:
Část 1. Pevná telefonní linka
Popis vlastností služby Variantně na vyžádání  analýzu příchozího provozu s on-line náhledem přes WEB portál 

operátora,  bezpečnostní  monitoring  odchozího  provozu  s ochranou  před  nežádoucím, 
neoprávněným nebo nehospodárným použitím služby.

Použitelné technologie Pro realizaci služeb je požadováno použití výhradně těchto přenosových technologií:
- metalická vedení,
- optická vedení,
- radiové spoje.

Funkčnost je podmíněna službami: Ne
Maximální doba zřízení služby 30 kalendářních dní
Základní parametry
Název parametru Kód Hodnota Popis parametru.
Zdroj účastnických 
čísel

NUM1 Standard Linka s přiděleným účastnickým číslem od operátora.
NUM2 Přenos Linka s číslem převedeným od jiného operátora.

12



NUM3 Vlastní Linka s vlastním účastnickým číslem JTS z rozsahu přiděleném ČTÚ.
Linka v sérii S1 Ano Linka je v sérii.

S2 Ne Linka není v sérii.
Číslovací plán NUM1 2dr Linka bez provolby.

NUM2 3drX Linka s 3-drátovou provolbou 10 čísel.
NUM3 3drXX Linka s 3-drátovou provolbou 100 čísel.
NUM4 3drXXX Linka s 3-drátovou provolbou 1000 čísel.

Hlasová VPN

VPN-HL-
N

HVPN0 Žádné telefonní číslo služby není začleněno do hlasové VPN.

VPN-Hl-
A

HVPN1 Zařazení služby do hlasové VPN.

Doplňkové parametry
Název parametru Kód Hodnota Popis parametru
Základní telefon TPZ1 Ano Dodávka se základním koncovým telefonním přístrojem (cena za 1 ks):

- možnost opakované volby posledního volaného čísla
- volitelná pulsní nebo tónová volba.

TPZ2 Ne Bez dodávky se základním koncovým telefonním přístrojem.
Manažerský telefon TPM1 Ano Dodávka s manažerským koncovým telefonním přístrojem (cena za 1 ks):

- možnost zobrazení čísla volajícího (CLIP),
- paměť alespoň na 50 tel. čísel,
- zobrazení délky hovoru,
- signalizace nevyzvednutých hovorů,
- hlasitý telefon.

TPM2 Ne Bez dodávky s manažerským koncovým telefonním přístrojem.
Přesměrování volání PV1 Ano Přesměrování volání - okamžité přesměrování volání k libovolné telefonní 

přípojce.
PV2 Ne Bez přesměrování volání.

Čekající volání CV1 Ano Čekající volání (upozornění na příchozí volání).
CV2 Ne Bez služby čekající volání.

Identifikace 
zlomyslných volání

IZV1 Ano Identifikace zlomyslných volání.
IZV2 Ne Bez služby Identifikace zlomyslných volání.

Omezení odchozích 
hovorů

OOH1 Int Zamezení odchozích mezinárodních volání.
OOH2 IntMob Zamezení odchozích volání do mobilních sítí.
OOH3 IntZT Zamezení odchozích mezinárodních volání a přístupu ke službám se zvláštním 

tarifováním.
OOH4 IntDistZT

Mob
Zamezení odchozích mezinárodních a dálkových volání, volání ke službám se 
zvláštním tarifováním a volání do mobilních sítí.

OOH5 ZT1 Zamezení přístupu ke službám se zvláštním tarifováním – přístupová čísla 906, 
909 a 976.

OOH6 ZT2 Zamezení přístupu ke službám se zvláštním tarifováním – přístupová čísla 900, 
906, 909 a 976.

OOH7 All Zamezení veškerých odchozích volání, umožněna jsou pouze tísňová volání.
OOH8 Ne Bez služby omezení odchozích hovorů.

Výkaz hovorů 
Standardní

VHS1 Ano Standardní vyúčtování podle specifikací ČTÚ.
VHS2 Ne Bez standardního vyúčtování podle specifikací ČTÚ.

Výkaz hovorů Poštou VHP1 Ano Podrobný výpis hovorů zasílaný poštou
- stejný rozsah služeb jako u VHO1, pouze zasílaný měsíčně poštou.

VHP2 Ne Bez podrobného výpisu hovorů zasílaného poštou.
Výkaz hovorů
On-line

VHO1 Ano Podrobný výpis hovorů dostupný on-line elektronickou formou:
- volané číslo,
- datum a hodina volání,
- doba trvání hovoru,
- cena hovoru.

VHO2 Ne Bez podrobného výpisu hovorů dostupného on-line elektronickou formou.

Název služby:
Část 2. Dvoukanálová digitální telefonní linka ISDN 2

13



Popis vlastností služby Variantně na vyžádání  analýzu příchozího provozu s on-line náhledem přes WEB portál 
operátora,  bezpečnostní  monitoring  odchozího  provozu  s ochranou  před  nežádoucím, 
neoprávněným nebo nehospodárným použitím služby.

Použitelné technologie Pro realizaci služeb je požadováno použití výhradně těchto přenosových technologií:
- metalická vedení
- optická vedení
- radiové spoje

Funkčnost je podmíněna službami: Ne
Maximální doba zřízení služby 30 kalendářních dní
Základní parametry
Název parametru Kód Hodnota Popis parametru.
Zdroj účastnických 
čísel

R1 Standard Linky s přidělenými účastnickými čísly od operátora
R2 Přenos Linky s čísly převedenými od jiného operátora
R3 Vlastní Linky s vlastními účastnickými čísly JTS z rozsahu přiděleného ČTÚ

Linka v sérii S1 Ano Linka je v sérii.
S2 Ne Linka není v sérii.

Číslovací plán NUM1 MA/LH Linka bez požadavku na číselný plán (linka sdílí číslovací plán přiřazený jiné 
lince v sérii)

NUM2 MSN4 Jedna přípojka v konfiguraci s pasivní sběrnicí vícenásobným telefonním 
číslem (MSN) - 1-4 čísla

NUM3 MSN5 Jedna přípojka v konfiguraci s pasivní sběrnicí vícenásobným telefonním 
číslem (MSN) - 5 čísel

NUM4 MSN6 Jedna přípojka v konfiguraci s pasivní sběrnicí vícenásobným telefonním 
číslem (MSN) - 6 čísel

NUM5 MSN7 Jedna přípojka v konfiguraci s pasivní sběrnicí vícenásobným telefonním 
číslem (MSN) - 7 čísel

NUM6 MSN8 Jedna přípojka v konfiguraci s pasivní sběrnicí vícenásobným telefonním 
číslem (MSN) - 8 čísel

NUM7 O10 Provolbový blok N× 10 účastnických čísel od operátora (koncový uživatel 
definuje požadovaný počet bloků 10 čísel)

NUM8 O100 Provolbový blok N× 100 účastnických čísel od operátora (koncový uživatel 
definuje požadovaný počet bloků 100 čísel)

NUM9 O1000 Provolbový blok N× 1000 účastnických čísel od operátora (koncový uživatel 
definuje požadovaný počet bloků 1000 čísel)

NUM10 O10000 Provolbový blok N× 10000 účastnických čísel od operátora (koncový uživatel 
definuje požadovaný počet bloků 10000 čísel)

NUM11 P10 Provolbový blok N× 10 účastnických čísel převedených od jiného operátora 
(koncový uživatel definuje požadovaný počet bloků 10 čísel)

NUM12 P100 Provolbový blok N× 100 účastnických čísel převedených od jiného operátora 
(koncový uživatel definuje požadovaný počet bloků 100 čísel)

NUM13 P1000 Provolbový blok N× 1000 účastnických čísel převedených od jiného operátora 
(koncový uživatel definuje požadovaný počet bloků 1000 čísel)

NUM14 P10000 Provolbový blok N× 10000 účastnických čísel převedených od jiného operátora 
(koncový uživatel definuje požadovaný počet bloků 10000 čísel)

Doplňkové parametry
Název parametru Kód Hodnota Popis parametru
Koncové 
telekomunikační 
zařízení

AP1 NT Dodávka s koncovým telekomunikačním zařízením (NT)

AP2 NTPlus Dodávka s koncovým telekomunikačním zařízením (NT) s terminálovým 
adaptérem

AP3 Ne Dodávka bez koncového telekomunikačního zařízení (NT)
Analogový telefon 
základní

TPAZ1 Ano Dodávka se základním analogovým koncovým telefonním přístrojem (cena za 
1 ks):
- možnost opakované volby posledního volaného čísla,
- volitelná pulsní nebo tónová volba.

TPAZ2 Ne Bez dodávky s analogovým koncovým telefonním přístrojem
Analogový telefon 
manažerský

TPAM1 Ano Dodávka s manažerským analogovým koncovým telefonním přístrojem (cena 
za 1 ks):

14



- možnost zobrazení čísla volajícího (CLIP),
- paměť alespoň na 50 tel. čísel,
- zobrazení délky hovoru,
- signalizace nevyzvednutých hovorů,
- hlasitý telefon.

TPAM2 Ne Bez dodávky s manažerským analogovým koncovým telefonním přístrojem

Digitální telefon 
základní

TPDZ1 Ano Dodávka se základním digitálním koncovým telefonním přístrojem (cena za 1 
ks):
- bez displeje

TPDZ2 Ne Bez dodávky se základním digitálním koncovým telefonním přístrojem
Digitální telefon 
manažerský

TPDM1 Ano Dodávka s manažerským digitálním koncovým telefonním přístrojem (cena za 
1 ks):
- s displejem,
- možnost zobrazení čísla volajícího (CLIP).

TPDM2 Ne Bez dodávky s manažerským digitálním koncovým telefonním přístrojem
Přesměrování volání PV1 Ano Přesměrování volání - okamžité přesměrování volání k libovolné telefonní 

přípojce
PV2 Ne Bez přesměrování volání

Čekající volání CV1 Ano Čekající volání (upozornění na příchozí volání)
CV2 Ne Bez služby čekající volání

Identifikace 
zlomyslných volání

IZV1 Ano Identifikace zlomyslných volání
IZV2 Ne Bez služby Identifikace zlomyslných volání

Omezení odchozích 
hovorů

OOH1 Int Zamezení odchozích mezinárodních volání 
OOH2 IntMob Zamezení odchozích volání do mobilních sítí
OOH3 IntZT Zamezení odchozích mezinárodních volání a přístupu ke službám se zvláštním 

tarifováním
OOH4 IntDistZT

Mob
Zamezení odchozích mezinárodních a dálkových volání, volání ke službám se 
zvláštním tarifováním a volání do mobilních sítí 

OOH5 ZT1 Zamezení přístupu ke službám se zvláštním tarifováním – přístupová čísla 906, 
909 a 976

OOH6 ZT2 Zamezení přístupu ke službám se zvláštním tarifováním – přístupová čísla 900, 
906, 909 a 976

OOH7 All Zamezení veškerých odchozích volání, umožněna jsou pouze tísňová volání
OOH8 Ne Bez služby omezení odchozích hovorů

Výkaz hovorů 
Standardní

VHS1 Ano Standardní vyúčtování podle specifikací ČTÚ
VHS2 Ne Bez standardního vyúčtování podle specifikací ČTÚ

Výkaz hovorů Poštou VHP1 Ano Podrobný výpis hovorů zasílaný poštou
- stejný rozsah služeb jako u VHO1, pouze zasílaný měsíčně poštou

VHP2 Ne Bez podrobného výpisu hovorů zasílaného poštou
Výkaz hovorů
On-line

VHO1 Ano Podrobný výpis hovorů dostupný on-line elektronickou formou:
- volané číslo,
- datum a hodina volání,
- doba trvání hovoru,
- cena hovoru.

VHO2 Ne Bez podrobného výpisu hovorů dostupného on-line elektronickou formou

Název služby:
Část  3. Třicetikanálová digitální telefonní linka ISDN 30
Popis vlastností služby Variantně na vyžádání  analýzu příchozího provozu s on-line náhledem přes WEB portál 

operátora,  bezpečnostní  monitoring  odchozího  provozu  s ochranou  před  nežádoucím, 
neoprávněným nebo nehospodárným použitím služby.

Použitelné technologie Pro realizaci služeb je požadováno použití výhradně těchto přenosových technologií:
- metalická vedení
- optická vedení
- radiové spoje

pro služby s parametrem SLA 99,5 % a vyšším musí být použita technologie pracující na 
kmitočtech s individuálním oprávněním

15



technologie pracující v pásmech se všeobecným oprávněním je povoleno používat pouze 
pro služby s parametrem SLA nižším než 99,5 %

Funkčnost je podmíněna službami: Ne
Dohližitelnost služby Monitoring služby.
Maximální doba zřízení služby 30 kalendářních dní
Základní parametry
Název parametru Kód Hodnota Popis parametru.
Počet hlasových 
kanálů

H1 30 kanálů Připojení ISDN s 30 hlasovými kanály
H2 do 29 

kanálů
Připojení  ISDN  s  méně  než  30  hlasovými  kanály  (koncový  uživatel  uvede 
požadovaný počet kanálů)

Číslovací plán NUM1 MA/LH Bez požadavku na číslovací plán (linka sdílí číslovací plán s jinou službou PCM)
NUM2 SerieR Linka je zařazena v sérii (na bázi Multi-line huntig) jako řídící/nosná linka
NUM3 SerieP Linka je zařazena v sérii (na bázi Multi-line huntig) jako podružná linka
NUM4 O10 Provolbový blok N× 10 čísel (koncový uživatel definuje požadovaný počet bloků 

10 čísel)
NUM5 O100 Provolbový  blok  N×  100  čísel  (koncový  uživatel  definuje  požadovaný  počet 

bloků 100 čísel)
NUM6 O1000 Provolbový blok N× 1 000 čísel  (koncový uživatel  definuje požadovaný počet 

bloků 1 000 čísel)
NUM7 O10000 Provolbový blok N× 10 000 čísel (koncový uživatel definuje požadovaný počet 

bloků 10 000 čísel)
NUM8 P10 Provolbový blok N× 10 účastnických čísel převedených od jiného operátora 

(koncový uživatel definuje požadovaný počet bloků 10 čísel)
NUM9 P100 Provolbový blok N× 100 účastnických čísel převedených od jiného operátora 

(koncový uživatel definuje požadovaný počet bloků 100 čísel)
NUM10 P1000 Provolbový blok N× 1000 účastnických čísel převedených od jiného operátora 

(koncový uživatel definuje požadovaný počet bloků 1000 čísel)

NUM11 P10000 Provolbový blok N× 10000 účastnických čísel převedených od jiného operátora 
(koncový uživatel definuje požadovaný počet bloků 10000 čísel)

Garantovaná 
dostupnost

SLA0 Bez SLA Služba nemá garantovanou dostupnost
SLA1 99,0% Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99%
SLA2 99,9% Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,9%. Služba s tímto SLA musí 

být realizována se zálohou 1:1. Koncový uživatel zajistí dostatečný počet portů na 
PBX. 

Hlasová VPN

VPN1 Ne Žádné telefonní číslo služby není začleněno do hlasové VPN.
VPN2 Ano Zařazení služby do hlasové VPN. Koncový uživatel specifikuje počet telefonních 

čísel,  která  budou  u  dané  služby  začleněna  do  hlasové  VPN,  realizované 
poskytovatelem.

Doplňkové parametry
Název parametru Kód Hodnota Popis parametru
Koncové 
telekomunikační 
zařízení

AP1 NT Dodávka s koncovým telekomunikačním zařízením (NT)

AP2 NTPlus Dodávka s koncovým telekomunikačním zařízením (NT) s terminálovým 
adaptérem

AP3 Ne Dodávka bez koncového telekomunikačního zařízení (NT)
Digitální telefon 
základní

TPDZ1 Ano Dodávka se základním digitálním koncovým telefonním přístrojem (cena za 1 ks):
- bez displeje

TPDZ2 Ne Bez dodávky se základním digitálním koncovým telefonním přístrojem
Digitální telefon 
manažerský

TPDM1 Ano Dodávka s manažerským digitálním koncovým telefonním přístrojem (cena za 1 
ks):
- s displejem,
- možnost zobrazení čísla volajícího (CLIP).

Přenos tarifních 
impulzů a časové 
informace

AOT1 Ano Přenos Advice of Charge k účastníkovi a Přenos časové informace o délce volání.

AOT2 Ne Bez přenosu Advice of Charge k účastníkovi a bez přenosu časové informace o 
délce volání.

16



Přesměrování 
volání

PV1 Ano Přesměrování volání - okamžité přesměrování volání k libovolné telefonní 
přípojce

PV2 Ne Bez přesměrování volání
Čekající volání CV1 Ano Čekající volání (upozornění na příchozí volání)

CV2 Ne Bez služby čekající volání
Identifikace 
zlomyslných volání

IZV1 Ano Identifikace zlomyslných volání

IZV2 Ne Bez služby Identifikace zlomyslných volání
Omezení odchozích 
hovorů

OOH1 Int Zamezení odchozích mezinárodních volání 

OOH2 IntMob Zamezení odchozích volání do mobilních sítí
OOH3 IntZT Zamezení odchozích mezinárodních volání a přístupu ke službám se zvláštním 

tarifováním
OOH4 IntDistZT

Mob
Zamezení odchozích mezinárodních a dálkových volání, volání ke službám se 
zvláštním tarifováním a volání do mobilních sítí 

OOH5 ZT1 Zamezení přístupu ke službám se zvláštním tarifováním – přístupová čísla 906, 
909 a 976

OOH6 ZT2 Zamezení přístupu ke službám se zvláštním tarifováním – přístupová čísla 900, 
906, 909 a 976

OOH7 All Zamezení veškerých odchozích volání, umožněna jsou pouze tísňová volání
OOH8 Ne Bez služby omezení odchozích hovorů

Výkaz hovorů 
Standardní

VHS1 Ano Standardní vyúčtování podle specifikací ČTÚ

VHS2 Ne Bez standardního vyúčtování podle specifikací ČTÚ
Výkaz hovorů 
Poštou

VHP1 Ano Podrobný výpis hovorů zasílaný poštou
- stejný rozsah služeb jako u VHO1, pouze zasílaný měsíčně poštou

VHP2 Ne Bez podrobného výpisu hovorů zasílaného poštou
Výkaz hovorů
On-line

VHO1 Ano Podrobný výpis hovorů dostupný on-line elektronickou formou:
- volané číslo,
- datum a hodina volání,
- doba trvání hovoru,
- cena hovoru.

VHO2 Ne Bez podrobného výpisu hovorů dostupného on-line elektronickou formou

Název služby:
Část 4. Zelená linka/Green line
Popis vlastností služby Služba  se  sdílením  nákladů  na  volání  nabízející  jednotný  a  snadno  zapamatovatelný 

kontakt, s poplatky hrazenými zřizovatelem služby. Zakončení hovoru vždy pouze v pevné 
telekomunikační síti.

Použitelné technologie Pro realizaci lze použít všechny technologie splňující požadovanou funkcionalitu služby.
Funkčnost je podmíněna službami: Ano - HTS, ISDN2, ISDN30 nebo PCM.
Dohližitelnost služby Monitoring služby.

Maximální doba zřízení služby 7 (přidělení čísel z rozsahu, kterým disponuje vítězný poskytovatel), 33 (při portaci čísla 
mezi poskytovateli), 90 (při přidělení čísla ČTÚ) kalendářních dní.

Základní parametry
Název parametru Kód Hodnota Popis parametru.
Typ služby NUM1 Standard Linky se standardním číslem.

NUM2 Speciál Linky se speciálním číslem.
Podmíněné 
přesměrování dle 
denní doby

RED1 Ano Podmíněné směrování dle denní doby a dne v týdnu.
RED2 Ne Bez podmíněného směrování dle denní doby a dne v týdnu.

Podmíněné 
přesměrování při 
obsazené lince

REO1 Ano Podmíněné směrování při obsazené lince / nepřihlášení je součástí služby.
REO2 Ne Bez podmíněného směrování při obsazené lince / nepřihlášení.

Podmíněné 
směrování dle 
původu volání

REO1 Ano Podmíněné směrování dle původu volání je součástí služby.
REO2 Ne Bez podmíněného směrování dle původu volání.

Podmíněné REIVR Ano Směrování dle tónové volby (IVR) je součástí služby.

17



směrování IVR (dle 
tónové volby)

REIVR Ne Bez podmíněného směrování dle tónové volby (IVR).

Geografické 
omezení příchozích 
hovorů

GEO1 Ano Geografické omezení příchozích hovorů je součástí služby.
GEO2 Ne Bez geografického omezení příchozích hovorů.

Služba 
BlackList/WhiteList

BWL1 Ano BlackList/WhiteList je součástí služby.

BWL2 Ne Bez služby BlackList/WhiteList.

Hláska
HL1 Ano Služba hláska – při dodání hlásky koncovým uživatelem.

HL2 Ne Služba hláska – nahrání hlásky na základě dodaného textu.

On-line statistiky 
provozu

OLS1 Ano On-line statistiky provozu jsou součástí služby.

OLS2 Ne Bez On-line statistik provozu.

PIN PIN1 Ano PIN je součástí služby.
PIN2 Ne Bez služby PIN.

Název služby:
Část 5. Služby vzdáleného účastníka
Popis vlastností služby Trvalé propojení dvou lokalit koncového uživatele vedené z pobočkové telefonní ústředny 

Hicom (Objekt 1) ukončené v pobočkové telefonní ústředně Alcatel (Objekt 2) využitím 
služby vzdáleného účastníka. S možností realizovat hlasové, faxové a datové spojení. 
Služba nesmí filtrovat zákaznický provoz.

Použitelné technologie Pro realizaci služeb je požadováno použití výhradně těchto přenosových technologií:
- metalická vedení,
- optická vedení,

    -  radiové spoje.
Funkčnost je podmíněna službami: Bod-bod
Dohližitelnost služby Ne
Maximální doba zřízení služby 30 kalendářních dní
Základní parametry
Název parametru Kód Hodnota Popis parametru.
Zóny ZON1 L 0 km (uvnitř obce)

ZON2 A do 10 km včetně
ZON3 B nad 10 km do 20 km včetně
ZON4 C nad 20 km do 40 km včetně
ZON5 D nad 40 km do 60 km včetně
ZON6 E nad 60 km do 90 km včetně
ZON7 F nad 90 km do 130 km včetně
ZON8 G nad 130 km do 170 km včetně
ZON9 H nad 170 km do 210 km včetně
ZON10 I nad 210 km do 270 km včetně
ZON11 J nad 270 km

Název služby:
Část 6. Služby lokálního Internetu
Popis vlastností služby Trvalé připojení lokalit koncového uživatele k síti Internet nesymetrickou rychlostí 

(mezinárodní internet a NIXCZ). Součástí služby je zřízení a provozování přenosové trasy, 
přidělení jedné pevné veřejné IP adresy.

Použitelné technologie Typická technologie ADSL nebo ADSL+ (podmíněna službou pevné přípojky nebo ISDN2 
do JTS).

Funkčnost je podmíněna službami: Ne
Dohližitelnost služby Ne
Maximální doba zřízení služby 30 kalendářních dní
Základní parametry
Název parametru Kód Hodnota Popis parametru.
Typ služby P1 Fixed Trvalé připojení do Internetu,

typická technologie ADSL nebo ADSL2+.

18



Bezpečnost SEC0 Bez další 
bezpečnosti

SEC0 neposkytuje žádné doplňkové nastavení bezpečnosti služby - 
bezpečnost je dána charakterem služby

SEC1 Standardní SEC1 poskytuje ochranu před podvržením zdrojových IP adres 
bezstavovým paketovým filtrem (anti spoofing filter)

Dostupnost
SLA0 bez SLA bez SLA
SLA1 99,00% SLA 99,00%

Šířka pásma
P2M/128k 2048/128 kbit/s Šířka pásma 2048/128 kbit/s
P4M/256k 4096/256 kbit/s Šířka pásma 4096/256 kbit/s
P6M/384k 6144/384 kbit/s Šířka pásma 6144/384 kbit/s
P8M/512k 8192/512 kbit/s Šířka pásma 8192/512 kbit/s

User to Network 
Interface

ETH Ethernet Rozhraním je Ethernet RJ-45 port nebo USB
USB USB Rozhraním je USB

19



1.4. Přehled lokalit a specifikace dílčích služeb

Specifikace dílčích služeb pevné telefonní linky (část 1.)

Telefonní 
linka Město Ulice č.p./č.o.

Zd
ro

j ú
ča

st
ni

ck
ýc

h 
čí

se
l

Li
nk

a 
v 

sé
rii

Č
ís

lo
va

cí
 p

lá
n

H
la

so
vá

 V
PN

Zá
kl

ad
ní

 te
le

fo
n

M
an

až
er

sk
ý 

te
le

fo
n

Př
es

m
ěr

ov
án

í v
ol

án
í

Č
ek

aj
íc

í v
ol

án
í

Id
en

tif
ik

ac
e 

zl
om

ys
ln

ýc
h 

vo
lá

ní

O
m

ez
en

í o
dc

ho
zí

ch
 

ho
vo

rů

Vý
ka

z 
ho

vo
rů

 S
ta

nd
ar

dn
í

Vý
ka

z 
ho

vo
rů

 P
oš

to
u

Vý
ka

z 
ho

vo
rů

 O
n-

lin
e

HTS Praha 6 Slavíčkova 628/8 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Praha 1 Vladislavova 1494/4 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Praha 1 Vladislavova 1494/4 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Praha 1 Vladislavova 1494/4 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Praha 1 Vladislavova 1494/4 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Praha 1 Loretánská 177/9 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Praha 1 Gogolova 212/1 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Praha 1 Gogolova 212/1 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Praha 1 Gogolova 212/1 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Praha 1 Gogolova 212/1 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Praha 1 Gogolova 212/1 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Praha 1 U Sovových mlýnů 506/4 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Praha 1 U Sovových mlýnů 506/4 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Praha 1 U Sovových mlýnů 506/4 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

20



Telefonní 
linka Město Ulice č.p./č.o.

Zd
ro

j ú
ča

st
ni

ck
ýc

h 
čí

se
l

Li
nk

a 
v 

sé
rii

Č
ís

lo
va

cí
 p

lá
n

H
la

so
vá

 V
PN

Zá
kl

ad
ní

 te
le

fo
n

M
an

až
er

sk
ý 

te
le

fo
n

Př
es

m
ěr

ov
án

í v
ol

án
í

Č
ek

aj
íc

í v
ol

án
í

Id
en

tif
ik

ac
e 

zl
om

ys
ln

ýc
h 

vo
lá

ní

O
m

ez
en

í o
dc

ho
zí

ch
 

ho
vo

rů

Vý
ka

z 
ho

vo
rů

 S
ta

nd
ar

dn
í

Vý
ka

z 
ho

vo
rů

 P
oš

to
u

Vý
ka

z 
ho

vo
rů

 O
n-

lin
e

HTS Praha 1 U Sovových mlýnů 506/4 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Praha 1 nábřeží Edvarda Beneše 128/4 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Praha 1 nábřeží Edvarda Beneše 128/4 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Praha 1 nábřeží Edvarda Beneše 128/4 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Praha 1 nábřeží Edvarda Beneše 128/4 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Praha 1 nábřeží Edvarda Beneše 128/4 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Sezimovo Ústí Dr. E. Beneše 201 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Sezimovo Ústí Dr. E. Beneše 201 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Sezimovo Ústí Dr. E. Beneše 201 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Sezimovo Ústí Dr. E. Beneše 201 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Praha 1 Jungmannova 745/24 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Praha 1 Jungmannova 745/24 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Pardubice nám. Republiky 2686 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

HTS Jihlava Tolstého 1914/15 NUM1 S2 NUM1 HVPN0 TPZ2 TPM2 PV2 CV2 IZV1 OOH6 VHS1 VHP2 VHO1

21



Specifikace dílčích služeb dvoukanálové digitální telefonní linky ISDN 2 (část 2.)

Telefonní 
linka/ počet 

přípojek
Město Ulice č.p./č.o.

Zd
ro

j ú
ča

st
ni

ck
ýc

h 
čí

se
l

Li
nk

a 
v 

sé
rii

Č
ís

lo
va

cí
 p

lá
n

Ko
nc

ov
é 

 te
le

ko
m

un
ik

ač
ní

 z
ař

íz
en

í

An
al

og
ov

ý 
te

le
fo

n 
zá

kl
ad

ní

An
al

og
ov

ý 
m

an
až

er
sk

ý 
te

le
fo

n

D
ig

itá
ln

í t
el

ef
on

 z
ák

la
dn

í

D
ig

itá
ln

í t
el

ef
on

 m
an

až
er

sk
ý

Př
es

m
ěr

ov
án

í v
ol

án
í

Č
ek

aj
íc

í v
ol

án
í

Id
en

tif
ik

ac
e 

zl
om

ys
ln

ýc
h 

vo
lá

ní

O
m

ez
en

í o
dc

ho
zí

ch
 h

ov
or

ů

Vý
ka

z 
ho

vo
rů

 S
ta

nd
ar

dn
í

Vý
ka

z 
ho

vo
rů

 P
oš

to
u

Vý
ka

z 
ho

vo
rů

 O
n-

lin
e

ISDN 2 A/1 Praha 1
nábřeží 
Edvarda 
Beneše

128/4 R1 S2 NUM1 AP3 TPAZ2 TPAM2 TPDZ2 TPDM2 PV2 CV2 IZV2 OOH8 VHS1 VHP2 VHO1

ISDN 2 A/1 Praha 1
nábřeží 
Edvarda 
Beneše

128/4 R1 S2 NUM1 AP3 TPAZ2 TPAM2 TPDZ2 TPDM2 PV2 CV2 IZV2 OOH8 VHS1 VHP2 VHO1

ISDN 2 A/1 Praha 1
nábřeží 
Edvarda 
Beneše

128/4 R1 S2 NUM1 AP3 TPAZ2 TPAM2 TPDZ2 TPDM2 PV2 CV2 IZV2 OOH8 VHS1 VHP2 VHO1

ISDN 2 A/1 Praha 1
nábřeží 
Edvarda 
Beneše

128/4 R1 S2 NUM1 AP3 TPAZ2 TPAM2 TPDZ2 TPDM2 PV2 CV2 IZV2 OOH8 VHS1 VHP2 VHO1

ISDN 2 A/1 Praha 1
nábřeží 
Edvarda 
Beneše

128/4 R1 S2 NUM1 AP3 TPAZ2 TPAM2 TPDZ2 TPDM2 PV2 CV2 IZV2 OOH8 VHS1 VHP2 VHO1

ISDN 2 A/1 Praha 1
nábřeží 
Edvarda 
Beneše

128/4 R1 S2 NUM1 AP3 TPAZ2 TPAM2 TPDZ2 TPDM2 PV2 CV2 IZV2 OOH8 VHS1 VHP2 VHO1

ISDN 2 A/1 Praha 1
nábřeží 
Edvarda 
Beneše

128/4 R1 S2 NUM1 AP3 TPAZ2 TPAM2 TPDZ2 TPDM2 PV2 CV2 IZV2 OOH8 VHS1 VHP2 VHO1

ISDN 2 A/1 Praha 1
nábřeží 
Edvarda 
Beneše

128/4 R1 S2 NUM1 AP3 TPAZ2 TPAM2 TPDZ2 TPDM2 PV2 CV2 IZV2 OOH8 VHS1 VHP2 VHO1

ISDN 2 A/1 Praha 1
nábřeží 
Edvarda 
Beneše

128/4 R1 S2 NUM1 AP3 TPAZ2 TPAM2 TPDZ2 TPDM2 PV2 CV2 IZV2 OOH8 VHS1 VHP2 VHO1

ISDN 2 A/1 Praha 1
nábřeží 
Edvarda 
Beneše

128/4 R1 S2 NUM1 AP3 TPAZ2 TPAM2 TPDZ2 TPDM2 PV2 CV2 IZV2 OOH8 VHS1 VHP2 VHO1

ISDN 2 A/1
Praha 1 nábřeží 

Edvarda 
128/4

R1 S2
NUM1

AP3
TPAZ2 TPAM2 TPDZ2 TPDM2 PV2

CV2
IZV2 OOH8 VHS1

VHP2 VHO1

22



Telefonní 
linka/ počet 

přípojek
Město Ulice č.p./č.o.

Zd
ro

j ú
ča

st
ni

ck
ýc

h 
čí

se
l

Li
nk

a 
v 

sé
rii

Č
ís

lo
va

cí
 p

lá
n

Ko
nc

ov
é 

 te
le

ko
m

un
ik

ač
ní

 z
ař

íz
en

í

An
al

og
ov

ý 
te

le
fo

n 
zá

kl
ad

ní

An
al

og
ov

ý 
m

an
až

er
sk

ý 
te

le
fo

n

D
ig

itá
ln

í t
el

ef
on

 z
ák

la
dn

í

D
ig

itá
ln

í t
el

ef
on

 m
an

až
er

sk
ý

Př
es

m
ěr

ov
án

í v
ol

án
í

Č
ek

aj
íc

í v
ol

án
í

Id
en

tif
ik

ac
e 

zl
om

ys
ln

ýc
h 

vo
lá

ní

O
m

ez
en

í o
dc

ho
zí

ch
 h

ov
or

ů

Vý
ka

z 
ho

vo
rů

 S
ta

nd
ar

dn
í

Vý
ka

z 
ho

vo
rů

 P
oš

to
u

Vý
ka

z 
ho

vo
rů

 O
n-

lin
e

Beneše

ISDN 2 A/1 Praha 1
nábřeží 
Edvarda 
Beneše

128/4 R1 S2 NUM1 AP3 TPAZ2 TPAM2 TPDZ2 TPDM2 PV2 CV2 IZV2 OOH8 VHS1 VHP2 VHO1

ISDN 2 A/1 Praha 1
nábřeží 
Edvarda 
Beneše

128/4 R1 S2 NUM1 AP3 TPAZ2 TPAM2 TPDZ2 TPDM2 PV2 CV2 IZV2 OOH8 VHS1 VHP2 VHO1

ISDN 2 A/1 Praha 1 Gogolova 212/1 R1 S2 NUM1 AP1 TPAZ2 TPAM2 TPDZ2 TPDM2 PV2 CV2 IZV2 OOH8 VHS1 VHP2 VHO1

ISDN 2 D/2 Praha 6 Slavíčkova 628/8 R1 S2 NUM7 AP3 TPAZ2 TPAM2 TPDZ2 TPDM2 PV2 CV2 IZV2 OOH8 VHS1 VHP2 VHO1

ISDN 2 A/1 Praha 1 U Sovových 
mlýnů 506/4 R1 S2 NUM1 AP3 TPAZ2 TPAM2 TPDZ2 TPDM2 PV2 CV2 IZV2 OOH8 VHS1 VHP2 VHO1

ISDN 2 A/1
Praha 8 
Chabry U větrolamu 1702 R1 S2 NUM7 AP3 TPAZ2 TPAM2 TPDZ2 TPDM2 PV2 CV2 IZV2 OOH8 VHS1 VHP2 VHO1

ISDN 2 D/1
Praha 8 
Chabry U větrolamu 1702 R1 S2 NUM1 AP3 TPAZ2 TPAM2 TPDZ2 TPDM2 PV2 CV2 IZV2 OOH8 VHS1 VHP2 VHO1

ISDN 2 D/1
Sezimovo 

Ústí Dr. E. Beneše 201 R1 S2 NUM7 AP1 TPAZ2 TPAM2 TPDZ2 TPDM2 PV2 CV2 IZV2 OOH8 VHS1 VHP2 VHO1

Specifikace dílčích služeb třicetikanálové digitální telefonní linky ISDN 30 (část 3.)

23



Telefonní 
linka/ počet 

přípojek
Město Ulice č.p./č.o.

Po
če

t h
la

so
vý

ch
 k

an
ál

ů

Li
nk

a 
v 

sé
rii

Č
ís

lo
va

cí
 p

lá
n

D
os

tu
pn

os
t S

LA
 

Př
en

os
 ta

rif
. i

m
pu

ls
ů 

a 
ča

so
vé

 
in

fo
rm

ac
e

Př
es

m
ěr

ov
án

í v
ol

án
í

Č
ek

aj
íc

í v
ol

án
í

Id
en

tif
ik

ac
e 

zl
om

ys
ln

ýc
h 

vo
lá

ní

O
m

ez
en

í o
dc

ho
zí

ch
 h

ov
or

ů

Vý
ka

z 
ho

vo
rů

 S
ta

nd
ar

dn
í

Vý
ka

z 
ho

vo
rů

 P
oš

to
u

Vý
ka

z 
ho

vo
rů

 O
n-

lin
e

ISDN 30 Praha 1 Loretánská 177/9 H1 S2 NUM5 SLA1 AOT1 PV1 CV1 IZV1 OOH8 VHS1 VHP2 VHO1

ISDN 30 Praha 1
nábřeží 
Edvarda 
Beneše

128/4 H1 S2 NUM6 SLA1 AOT1 PV1 CV1 IZV1 OOH8 VHS1 VHP2 VHO1

ISDN 30 Praha 1
nábřeží 
Edvarda 
Beneše

128/4 H1 S2 NUM6 SLA1 AOT1 PV1 CV1 IZV1 OOH8 VHS1 VHP2 VHO1

ISDN 30 Praha 1 U Sovových 
mlýnů 506/4 H1 S2 NUM5 SLA1 AOT1 PV1 CV1 IZV1 OOH8 VHS1 VHP2 VHO1

ISDN 30 Praha 1 Vladislavova 1494/4 H1 S2 NUM5 SLA1 AOT1 PV1 CV1 IZV1 OOH8 VHS1 VHP2 VHO1

ISDN 30 Praha 1 Vladislavova 1494/4 H1 S2 NUM5 SLA1 AOT1 PV1 CV1 IZV1 OOH8 VHS1 VHP2 VHO1

Specifikace dílčích služeb zelené linky/Green line (část 4.)

Telefonní 
číslo Město Ulice č.p./č.o.

Ty
p 

Sl
už

by

Po
dm

ín
ěn

é 
sm

ěr
ov

án
í 

dl
e 

de
nn

í d
ob

y 
a 

dn
e 

v 
tý

dn
u

Po
dm

ín
ěn

é 
sm

ěr
ov

án
í 

př
i o

bs
az

en
é 

lin
ce

/n
ep

řih
lá

še
ní

Po
dm

ín
ěn

é 
sm

ěr
ov

án
í 

dl
e 

pů
vo

du
 v

ol
án

í

G
eo

gr
af

ic
ké

 o
m

ez
en

í 
př

íc
ho

zí
ch

 h
ov

or
ů

Sl
už

ba
 

Bl
ac

kL
is

t/W
hi

te
Li

st

H
lá

sk
a

O
n-

lin
e 

st
at

is
tik

y 
pr

ov
oz

u

PI
N

800200200 Praha 1 Vladislavova 1494/4 Standard Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Specifikace dílčích služeb analogového okruhu (část 5.)

24



Umístění služby – Objekt 1: nábř. Edvarda Beneše 128/4, Praha 1 – Malá Strana, tel. ústředna - suterén
Umístění služby – Objekt 2: Loretánská 177/9, Praha 1, tel. ústředna - suterén
Zóna: ZON1

Specifikace dílčích služeb lokálního Internetu  (část 6.)

Město Ulice č.p./č.o. Šířka pásma Dostupnost Bezpečnost Rozhraní

Praha 1 U Sovových mlýnů 506/4 2048/128 kbit/s SLA1 SEC1 ETH

Praha 6 Slavíčkova ul. 628/8 8192/512 kbit/s SLA1 SEC1 ETH

Praha 8 - Chabry U větrolamu 1702 2048/128 kbit/s SLA1 SEC1 ETH

Sezimovo Ústí Dr. E. Beneše 201 2048/128 kbit/s SLA1 SEC1 ETH

Praha 1 Loretánská 177/9 2048/128 kbit/s SLA1 SEC1 ETH

Praha 1 nábřeží Edvarda Beneše 128/4 8192/512 kbit/s SLA1 SEC1 ETH

25



Příloha č. 2

Základní požadavky zadavatele na smlouvu o poskytování 
telekomunikačních  služeb prostřednictvím veřejné pevné telefonní 

sítě

1. Obchodní podmínky
Právní  vztahy  mezi  zadavatelem  a  uchazečem,  založené  příslušnou  smlouvou,  jejímž 
předmětem  bude  plnění  této  veřejné  zakázky,  se  budou  řídit  Obchodním  zákoníkem 
(zejména ustanovením § 269 odst. 2 a násl. Obchodního zákoníku). 

Uchazeč předloží samostatné návrhy smluv pro každou část veřejné zakázky, na kterou 
podává nabídku,  podmínky uvedené v této  příloze platí  pro každou z takových smluv. 
Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán podpisem (ve smyslu čl.  III bod 1., 
bod  2.5.  a  čl.  V zadávací  dokumentace)  osobou  nebo  osobami  oprávněnými  jednat 
jménem nebo za uchazeče.  V případě, že návrh smlouvy nebude podepsán uchazečem, 
resp. jeho statutárním orgánem, přiloží uchazeč k návrhu smlouvy kopii plné moci,  ze 
které bude vyplývat oprávnění k podpisu návrhu smlouvy (vybraný uchazeč, se kterým má 
být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originál nebo 
úředně ověřenou kopii plné moci. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí 
součinnosti  k  uzavření  smlouvy ve  smyslu  ustanovení  §  82 odst.  4  ZVZ).  Předložení 
nepodepsaného návrhu smlouvy není předložením řádného návrhu smlouvy uchazečem. 

Návrh smlouvy nesmí  vyloučit  ani  žádným způsobem omezovat  oprávnění  zadavatele 
uvedená v této zadávací dokumentaci,  v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky 
této zadávací dokumentace a bude vyřazena.

2. Základní obsahové náležitosti návrhu smlouvy 
Návrh smlouvy musí obsahovat zejména tyto základní náležitosti: 

2.1. Identifikace smluvních stran
Smluvní  strany  se  identifikují  s  uvedením  osob  oprávněných  činit  jménem  nebo 
za smluvní  strany právní  úkony v plném rozsahu ve vztahu ke smlouvě,  a  to  alespoň 
v následujícím rozsahu: úplný název zadavatele a obchodní firmu uchazeče; adresu sídla 
smluvních stran; identifikační  číslo a daňové identifikační číslo,  pokud byla smluvním 
stranám přidělena dle právních předpisů; bankovní spojení včetně čísel účtů smluvních 
stran, na které bude poskytováno peněžní plnění v souladu s podmínkami smlouvy; údaje 
o zápisu uchazeče v obchodním či jiném obdobném rejstříku; označení smluvních stran 
použité  pro účely smlouvy (toto označení  může být  např.  poskytovatel  a objednatel  a 
uchazeč  tato  označení  může  ve  smlouvě  užívat  namísto  v této  příloze  používaných 
označení uchazeč a zadavatel). 

2.2. Úvodní ustanovení, které bude obsahovat zejména 
• popis rozhodných okolností, jež vedou smluvní strany k uzavření smlouvy; 

• prohlášení uchazeče,  že je odborně způsobilý ke splnění všech jeho závazků podle 
smlouvy, a to s ohledem na předmět plnění, se kterým se náležitě seznámil; 

• prohlášení uchazeče, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou služeb, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k jejich poskytování a že 

26



disponuje  takovými  kapacitami  a  odbornými  znalostmi,  které  jsou  nezbytné  k jejich 
poskytování v souladu s touto zadávací dokumentací. 

2.3. Specifikace předmětu smlouvy
Specifikace  předmětu  smlouvy musí  být  uvedena  v  souladu  se  zadávací  dokumentací 
a musí zejména obsahovat závazek uchazeče, coby poskytovatele, poskytovat řádně a včas 
služby, které jsou předmětem smlouvy (odpovídající předmětu veřejné zakázky). Služba, 
k jejímuž poskytování se uchazeč smlouvou zaváže, musí být náležitě charakterizována, 
a to tak, aby jednoznačně vyplývalo,  že plnění služby odpovídá zcela  předmětu plnění 
příslušné části veřejné zakázky.

2.4. Cena za služby a platební podmínky
Ustanovení smlouvy o ceně bude plně odpovídat nabídce uchazeče zpracované dle Přílohy 

č. 4. Uchazeč v návrhu smlouvy uvede cenu následujícím způsobem:

• jednotkové ceny hovorného za pevné telefonní přípojky (návrh smlouvy pro část 1. 
veřejné zakázky), služby ISDN 2 (návrh smlouvy pro část 2. veřejné zakázky), služby 
ISDN 30 (návrh smlouvy pro část 3. veřejné zakázky) a služby Zelená linka (návrh 
smlouvy pro část 4. veřejné zakázky) (tj. ceny uvedené v sloupci A tabulek Přílohy č. 
4), a to v Kč bez DPH, výši DPH a cenu v Kč s DPH;

• jednotlivé ceny a celkové ceny za jednorázové zřízení služeb pevné telefonní přípojky 
(návrh smlouvy pro část  1.  veřejné zakázky),  ISDN 2 (návrh smlouvy pro část  2. 
veřejné zakázky), ISDN 30 (návrh smlouvy pro část 3. veřejné zakázky), Zelená linka 
(návrh smlouvy pro část 4. veřejné zakázky), propojení objektů (návrh smlouvy pro 
část  5.  veřejné  zakázky)  a  za  připojení  k  síti  Internet  (návrh  smlouvy pro část  6. 
veřejné zakázky) (tj. zřizovací poplatky uvedené ve sloupci D tabulek Přílohy č. 4), a 
to v Kč bez DPH, výši DPH a cenu v Kč s DPH;

• jednotlivé a celkové měsíční ceny paušálních poplatků za poskytování služeb pevné 
telefonní  přípojky  (návrh  smlouvy  pro  část  1.  veřejné  zakázky),  ISDN  2  (návrh 
smlouvy pro část 2. veřejné zakázky), ISDN 30 (návrh smlouvy pro část 3. veřejné 
zakázky), Zelená linka (návrh smlouvy pro část 4. veřejné zakázky), propojení objektů 
(návrh  smlouvy  pro  část  5.  veřejné  zakázky)  a  za  připojení  k  síti  Internet  (návrh 
smlouvy pro část  6.  veřejné  zakázky)  (tj. měsíční  poplatky uvedené ve sloupci  E 
tabulek Přílohy č. 4), a to v Kč bez DPH, výši DPH a cenu v Kč s DPH.  

• uchazeč dále prohlásí, že stanovené ceny jsou konečné a neměnné a že jejich součástí 
jsou  veškerá  plnění,  která  se  na  základě  smlouvy  zavázal  poskytnout  zadavateli, 
včetně všech nákladů souvisejících s plněním předmětu smlouvy; 

• smlouva nesmí obsahovat žádná ujednání odporující pravidlu, že jednotlivé dílčí ceny 
(tj. jednotkové ceny za hovorné, zřizovací poplatky a měsíční poplatky), které uchazeč 
vyplní,  jsou  pro  něj  závazné,  avšak  skutečný  rozsah  realizovaných  hlasových  a 
datových služeb může  být  nižší  nebo vyšší  než  rozsah předpokládaný modelovým 
příkladem. Toto případné snížení nebo zvýšení nesmí mít vliv na dílčí nabídkové ceny 
a  ani  nesmí  být  podmíněno  dalšími  podmínkami  uchazeče  (např.  poskytnutím 
příslušné  jednotkové  ceny  nebo  služby  až  od  určitého  rozsahu  realizovaných 
hlasových služeb, další poplatky neuvedené v Příloze č. 4);

• součástí stanovených cen jsou i služby a dodávky, které v zadávací dokumentaci nebo 
i ve smlouvě sice výslovně uvedeny nejsou, ale uchazeč jakožto odborník o nich ví 
nebo má vědět, že jsou nezbytné pro plnění předmětu smlouvy;

• stanovené ceny je možné měnit pouze v případě změny sazby DPH;

27



• platební  podmínky,  v  rámci  kterých  bude  dále  sjednáno,  že  vyúčtování  ceny  za 
poskytování služeb provede uchazeč na základě daňového dokladu;

• faktury musí splňovat veškeré náležitosti  dle zvláštních právních předpisů, zejména 
zákona  č.  235/2004  Sb.,  o  dani  z  přidané  hodnoty,  ve  znění  pozdějších  předpisů, 
a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,  ve znění  pozdějších předpisů,  faktura musí 
obsahovat číslo smlouvy stanovené objednatelem při uzavírání smlouvy; v případě, že 
faktura  nebude  obsahovat  stanovené  náležitosti,  je  zadavatel  oprávněn  zaslat  ji  ve 
lhůtě splatnosti zpět uchazeči k doplnění či opravě, aniž se tím dostane do prodlení s 
jejím zaplacením;  lhůta  splatnosti  počíná  běžet  znovu ode  dne  doručení  bezvadné 
faktury;

2.5. Doba a místo plnění
• Uchazeč  ve  smlouvě  výslovně  uvede,  že  se  smlouva  uzavírá  na  dobu  neurčitou. 

Činnosti nezbytné k zahájení plnění předmětu veřejné zakázky budou prováděny ode 
dne  podpisu  smlouvy  oběma  smluvními  stranami,  samotná  realizace  předmětu 
smlouvy pak od 1. 8. 2013.

• Místo plnění uvede uchazeč v souladu s čl. II. bod 4. zadávací dokumentace.

2.6. Další náležitosti smlouvy
Návrh smlouvy musí dále obsahovat následující závazky či ujednání, resp. splňovat 
následující podmínky:

• závazek uchazeče  postupovat  při  plnění  předmětu  smlouvy s odbornou péčí,  podle 
nejlepších  znalostí  a  schopností,  sledovat  a  chránit  oprávněné  zájmy  zadavatele 
a postupovat v souladu s jeho pokyny a interními předpisy souvisejícími s předmětem 
plnění smlouvy nebo s pokyny jím pověřených osob;

• zadavatel  uveřejní (je oprávněn uveřejnit) znění smlouvy s vítězným uchazečem na 
profilu zadavatele do 15 dnů od jejího uzavření dle § 147a odst. 2 ZVZ. 

• závazek  uchazeče  zaplatit  smluvní  pokutu  za  porušení  smluvní  povinnosti  a  to 
zejména povinnosti poskytovat plnění řádně a včas a odstraňovat vady plnění, ve výši 
nejméně  2.  000,-  Kč  za  každý  den  prodlení.  Uložení  smluvní  pokuty  nemá  vliv 
na právo zadavatele na náhradu škody;

• prohlášení  uchazeče,  že  zadavatel  je  oprávněn  znění  podepsané  smlouvy  zveřejnit 
na internetových stránkách Úřadu vlády ČR;

• uchazeč se výslovně zaváže, že při poskytování služeb neporuší práva třetích osob, 
která  těmto  osobám  mohou  plynout  z  práv  k  duševnímu  vlastnictví,  zejména 
z autorských práv a práv průmyslového vlastnictví;  uchazeč se se výslovně zaváže, 
že zadavateli  uhradí  veškeré  náklady,  výdaje,  škody a  majetkovou  i  nemajetkovou 
újmu, které zadavateli vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči zadavateli 
v souvislosti porušením povinnosti uchazeče dle předchozí věty;

• v  případě,  že  přílohou  návrhu  smlouvy  uchazeče  budou  všeobecné  obchodní 
podmínky, obchodní podmínky, (všeobecné) ceníky, reklamační řády či jiné podobné 
přílohy, bude ve smlouvě výslovně uvedeno, že odchylná ujednání ve smlouvě mají 
přednost před zněním takových příloh (včetně výčtu těchto příloh); 

• pokud  jsou  v této  příloze  uvedena  ujednání,  která  v návrhu  smlouvy  nesmí  být 
obsažena  (např.  rozhodčí  doložka,  další  sankce,  podmínky  výpovědi)  a  taková 
ujednání jsou obsažena v některé z příloh návrhu smlouvy (jedná se zejm. o situace, 
kdy uchazeč připojí k návrhu smlouvy přílohu, kterou obvykle opakovaně připojuje 
k obdobným návrhům smluv,  má  tedy povahu standardizované  přílohy,  typicky se 
jedná o všeobecné obchodní podmínky; a uchazeč do takového dokumentu nemůže 

28



nebo nechce zasahovat), pak je uchazeč povinen v návrhu smlouvy výslovně vyloučit 
ujednání z těchto příloh, která v návrhu smlouvy nesmí být obsažena.

2.7. Odstoupení od smlouvy
Uchazeč  je  povinen  v  návrhu  smlouvy  uvést,  že  zadavatel  je  oprávněn  od  smlouvy 
písemně  odstoupit  z  důvodu  jejího  podstatného  porušení  uchazečem  (odstoupení  od 
smlouvy  ze  strany  zadavatele  nesmí  být  spojeno  s  uložením  jakékoliv  sankce  k  tíži 
zadavatele), přičemž za podstatné porušení smlouvy se bude považovat zejména, nikoliv 
však výlučně, prodlení s poskytováním služeb nebo neodstranění vad v plnění předmětu 
smlouvy delším než 14 dnů. Tímto není dotčeno právo smluvních stran ukončit  trvání 
smluvního vztahu rovněž na základě příslušných ustanovení právních předpisů z důvodu 
porušení povinnosti některou ze smluvních stran.

2.8. Výpověď smlouvy
Uchazeč je povinen v návrhu smlouvy uvést, že zadavatel je oprávněn kdykoliv smlouvu 
písemně vypovědět i bez udání důvodu, a to s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která počíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi uchazeči (poskytovateli). 
Výpověď  zadavatele  nesmí  být  žádným způsobem sankcionována  nebo  podmiňována 
(např. stanovení minimální doby poskytování služby a hrazení jakéhokoliv poplatku za 
její nedodržení).

2.9. Sankce
Návrh smlouvy nesmí obsahovat jiné sankce vůči zadavateli než takové, které vyplývají z  
právních předpisů. Návrh smlouvy může obsahovat úrok z prodlení v zákonné výši.

2.10. Mlčenlivost
Uchazeč  je  povinen  v  návrhu  smlouvy  uvést,  že  se  zavazuje  zachovávat  mlčenlivost 
ohledně  skutečností,  které  se  v  souvislosti  s  plněním  smlouvy  dozvěděl  nebo  které 
zadavatel označil za důvěrné. Důvěrné informace mohou být uchazečem použity výhradně 
k plnění smlouvy. Uchazeč nesdělí či nezpřístupní žádnou z důvěrných informací třetím 
osobám, nevyužije ji k vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost mlčenlivosti 
a  zachování  důvěrnosti  informací  se  nevztahuje  na  informace,  které  se  staly  obecně 
známými za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností vyplývajících 
ze smlouvy, nebo o kterých tak stanoví zákon.

2.11. Dodatky a změny smlouvy 
Jakékoliv  změny  či  doplnění  smlouvy  je  možné  činit  výhradně  formou  písemných 
a číselně označených dodatků ke smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

2.12. Příslušnost soudů, rozhodčí doložka 
Návrh smlouvy uchazeče nesmí vylučovat pravomoc českých soudů pro veškeré spory 
vzniklé z této smlouvy, návrh smlouvy nesmí obsahovat rozhodčí doložku. 

2.13. Počet vyhotovení smlouvy
Smlouva  bude vyhotovena  minimálně  ve 3 stejnopisech v českém jazyce,  z nichž  dva 
obdrží zadavatel. Každý stejnopis má platnost originálu.

29



Příloha č. 3

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název veřejné zakázky: Telekomunikační  hlasové  služby  prostřednictvím 
veřejné pevné telefonní sítě 

Identifikační údaje uchazeče právnické osoby
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
Právní forma:
Identifikační číslo – je-li přiděleno:
Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:
Jméno a  příjmení  statutárního  orgánu  nebo 
jeho  členů,  případně  jiné  fyzické  osoby 
oprávněné jednat jménem právnické osoby:

Identifikační údaje uchazeče fyzické osoby
Jméno, příjmení a případně i obchodní firma:
Rodné číslo nebo datum narození:
Bydliště:
Místo podnikání:
Identifikační číslo – je-li přiděleno:
Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:

Nabídková cena v Kč pro jednotlivé části veřejné zakázky
Část veřejné zakázky Je podávána 

nabídka
(nehodící se 

škrtněte)

Nabídková cena v Kč
Nabídková cena bez 

DPH
Výše DPH Nabídková cena 

celkem včetně DPH

Část 1. 
Pevná telefonní přípojka do 
JTS

ano / ne

Část 2. 
Dvoukanálová digitální 
telefonní linka (ISDN2) do 
JTS

ano / ne

Část 3. 
Třicetikanálová  digitální 
telefonní linka (ISDN30)

ano / ne

Část 4. 
Zelená linka / Green line

ano / ne

Část 5. 
Propojení objektů se 
zajištěním služby vzdáleného 
účastníka

ano / ne

Část 6.
Připojení objektů do sítě 
Internet nesymetrickou 
rychlostí.

ano / ne

Podpis uchazeče nebo osoby oprávněné jednat jménem nebo za uchazeče
Obchodní firma nebo název:

Titul, jméno, příjmení, funkce:

Podpis:

30


	I. Identifikační a kontaktní údaje zadavatele
	II. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky
	1. Druh veřejné zakázky		
	2. Název veřejné zakázky
	3. Klasifikace veřejné zakázky
	4. Místo plnění veřejné zakázky
	5. Doba plnění veřejné zakázky
	Zadavatel předpokládá zahájení plnění veřejné zakázky počínaje dnem 1. 8. 2013. Zadavatel
	požaduje plnění na dobu neurčitou, a to s výpovědní lhůtou 3 měsíců.
	6. Věcné vymezení předmětu veřejné zakázky
	7. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

	III. Zpracování a podání nabídky
	1. Podání nabídky
	1.1. Elektronické podání nabídky

	2. Požadovaný obsah nabídky
	2.1. Krycí list nabídky
	2.2 Kvalifikační předpoklady
	2.3. Nabídková cena
	2.4. Návrh smlouvy
	2.5. Další součásti nabídky
	2.6. Další požadavky na obsah nabídky

	Výše specifikované jednotlivé části svazku nabídky by měly být zřetelně označeny předělovými, nejlépe barevnými listy. Uchazeč zejména přehledně označí dokumenty předkládané společně pro všechny části veřejné zakázky a dokumenty předkládané samostatně pro každou část veřejné zakázky.
	3. Lhůta pro podání nabídky, zadávací lhůta a termín otevírání nabídek
	4. Místo podání nabídky
	5. Další podmínky nabídek
	5.1. Kontaktní adresa uchazeče, společná nabídka
	5.2. Subdodávky
	5.3. Vyloučení variantních návrhů


	IV. Zpracování nabídkové ceny
	V. Obchodní podmínky
	VI. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace
	1. Základní kvalifikační předpoklady
	2. Profesní kvalifikační předpoklady
	3. Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku
	4. Další požadavky na prokazování splnění kvalifikačních předpokladů
	5. Postup zadavatele při posouzení kvalifikace

	VII. Způsob hodnocení nabídek
	VIII. Práva zadavatele
	IX. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, prohlídka místa plnění 
	XI. Přílohy zadávací dokumentace

		2013-03-28T11:47:02+0100
	Ing. Lenka Dynterová




